octatok Ha 01.07.2022:

NocTynunno:
n3pacxonoBsaHo.

ocTaTok Ha 01.10.2022:

Nen\n
1

[06pOBONbHBLIX NoxepTBoBaHuii MBAOY AC Ne 64, yn. fi3epxuHckoro, 12
[06pOBONbHBLIX NoXepTBOBaHuiA MBAOY AC Ne 64 CI, yn. [3epxunHckoro, 26

34442.65
73729.81
60958.06
47214.40

KBK
000000000000000

000000000000000

000000000000000

[naBHbI Byxrantep

Otuet

0 NOCTynsieHnn n pacxogosaHunn

3a 3 kBaptan 2022r.

Homep
cueta

HanmeHoBaHue

302 26 2 Mpouve paboThl, ycnyru

302 31 2 npuobpeTeHNe OCHOBHbIX CPeACcTB

302 34 2 npuobpeTeHne MaTepuasnbHbIX 3anacos

MomlLMe, YnucTalme cpegcrea:
MopoLlwok cTupanbHblin “Oflb Knac"

Motouee cpefcTBO A1 nocypl "bapxar HexHble

pyukmn”

Motouyee cpegetso "Kanns VOK"

YucTawmii nopoLuok “Memontoke”

Mblin0 X039/cTBEHHOE

Mbino TyasieTHoe AeTckoe

Motouee cpencteo "Huka-2"

[eo-xnop 12001

mMaTepuasibHble 3anachbl

6ymara ans pucosaHuns 500n.

namna ceetogmogHasa 40wr.

KOHTelHep AN1a NuL,.NPoAYKTOB NnacT. 20LWwT.
Mewwkn gna mycopa 120 n 12 wrt

Mewwkn gna mycopa 30 n 62 wr

nepyaTku 3alnTHble ANINEKTPUYECKME 2 LWT.
6ymara TyanetHas 186 wr

®duHk C.A.

YTBepx/ato:
64
aKMeHKo

Cymma
0.00

0.00

60958.06

22402.02

38556.04



